※数量限定商品につきご希望に添えない場合がございます。予めご了承下さい。
※出荷時期：令和5年8月上旬

Tel:084-921-4864  Fax：084-921-1725

マスターディスティラー、カラム・フレーザー氏が日本向けに選定したシングルカスクシリーズ。

深みのあるダークゴールドの色合い。ドライフルーツ、ダークチョコ、濃厚で力強いシェリーの

風味。深煎りしたコーヒー豆のニュアンスも。少量の加水により濃厚な甘味が顔を出し、余韻ま

で終始重厚な飲み応えです。

拝啓、盛夏の候、貴店におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社が輸入代理店を務めますグレンファークラス蒸留所から、料飲店様向けシングル

カスクの限定品「プロダクション・マネージャーズ・チョイス 2008」が数量限定で発売されますの

で、下記の通りご案内申し上げます。

数に限りが有りますので、お早目にご注文の程お願い申し上げます。

敬具

＊＊＊＊＊＊注文書＊＊＊＊＊＊＊

貴店名 ご担当者様     .

お届け先ご住所 .
TEL (        )     － FAX (        )     －   .

ご注文数 （ 本）

お得意先様各位 令和5年８月吉日

記

以上

＜料飲店様向け商品＞

プロダクション マネージャーズ チョイス

Production Manager’s Choice

・ヴィンテージ：2008年
・カスクナンバー：452
・カスクタイプ：1stフィルホグスヘッド
・アルコール度数：58.9％
・生産本数：291本
・JAN：4571393913469
・容量：700ml
・1 C/S：6本入り
・納品価格：35,000円（税別）
#12312

	スライド 1